Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа № 2

ПРИКАЗ № 88

г. Тавда        от 08.07.2024г.

О зачислении в 1 класс

на 2024-2025 учебный год

На основании заявлений родителей (законных представителей), в

соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, Уставом МКОУ СОШ № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 08 июля 2024г. на 2024-2025 учебный год

1 «Б» класс
классный руководитель – Запрудина Иваилла Вадимовна

№ п/п ФИО

1.  Гольцева София Евгеньевна

2.  Петрова Анна Алексеевна

3.  Пуртова Ксения Руслановна

Директор

МКОУ СОШ № 2    Н.В. Отрадных